Fra: Pensjonistforbundet Sogn og Fjordane [SognogFjordane@pensjonistforbundet.no]

Til: Jenny Ellaug Folling [jenny.folling@sfj.no]; Sigurd Erlend Reksnes []; Aleksander Oren
Heen [Aleksander.Heen@sfj.no]; Trude Brosvik []; Ashild Johanne Hoivik Kjelsnes
[Ashild.Kjelsnes@sfj.no]; Hilmar Hel [Hilmar.Hol@sfj.no]; Helen Hjertaas
[Helen.Hjertaas@sfj.no]; Bjern Erik Hollevik [Bjorn.Erik.Hollevik@sfj.no]; Gunhild Alis Berge
Stang [Gunhild.Berge.Stang@sfj.no]

Kopi: Noralv Distad [Noralv.Distad@sfj.no]; Arnstein Menes []; Gunn Karin Sande []; Harald
Bjarte Reite []; stein.malkenes@]laura.no [stein.malkenes@laura.no]; Anne-Kjersti Stave
Stenehjem [ Anne-Kjersti.Stenehjem@sfj.no]; Harald Enivest [harald.ekroll@enivest.net]; Per
Kjelstad [per_kjelstad@hotmail.com]

Sendt: 13.09.2016 13:11:14

Emne: aktuelle saker hausten 2016

Vedlegg: Pensjonistforbundet saker til fylkeskomm hausten 16.docx

Hei.

Viser til vedlegg ang. innspel i aktuelle saker for fylkeskommunen i budsjettforhandlingane.
MVH

Laila Hage

Dagleg leiar
Pensjonistforbundet Sogn og Fjordane



